

Dexabiopen

Suspension for Injection

دگز ابایوپن

سوسپانسیون تزریقی

پوستی در برخی از مناطق بدن می باشد. در موارد شدید، تجویز دارو باید قطع شده و بلافاصله اپی نفرین یا کورتیکواستروئیدها تزریق شوند.

در اسب های سفید با پوست نازک پلاک های پوستی و کبودی همراه با تورم موضعی و درد ماهیچه ای در محل تزریق مشاهده می شود.

مصرف بیش از اندازه (اور دوز): علائم مشابه با مسمومیت تصادفی با کورار دارد. علائمی نظیر تحریک پذیری، تنفس دشوار، از دست دادن هوشیاری و حتی گاهی مرگ ناشی از نارسایی تنفسی و عروقی. در این موارد لازم است که تزریق دارو متوقف شده و تنفس مصنوعی همراه با تزریق آنتی هیستامین و نمک های کلسیمی از طریق تزریق آهسته داخل رگی انجام شود.

سمیت برای گوش در گربه ها: این گونه بطور ویژه ای به استرپتومایسین حساس می باشد و مسمومیت بیشتر در درمان های طولانی مدت رخ می دهد. علائمی نظیر از دست دادن تعادل و شنوایی و نیستگموس چرخشی پیشرونده را دارا می باشد. در این موارد لازم است که تجویز دارو قطع گردد. با این حال برگشت علائم آهسته و تدریجی است و گاهی آسیب دائمی است.

مسمومیت کلیوی: معمولاً بصورت دفع آلبومین در ادرار، آنزیم اوریا و عدم تولید ادرار دیده می شود. علائمی مشابه بیماری کوشینگ، هایپرگلیسمی، کاتابولیسم پروتئین، پوکی استخوان، زخم معده، هیپوکسی و بهبودی ضعیف زخم ها دیده می شود.

در ترکیب با آنتی بیوتیک های باکتریو استات استفاده نشود.

زمان پرهیز از مصرف:

گوشت و احشاء: ۳۰ روز، شیر: ۳ روز

موارد احتیاط: در موارد ذیل این محصول تجویز نشود: وجود حساسیت نسبت به هر کدام از مواد موثره و یا مواد نگهدارنده، در حیوانات با مشکلات کلیوی، کبدی، قلبی و یا مشکلات گوش داخلی، در حیوانات با سن کمتر از یکماه، حیوانات مبتلا به دیابت ملیتوس، حیوانات با مشکلات ایمنی، بیماری های تحلیل برنده چشم با زخم های قرنیه، حیوانات مبتلا به کوشینگ.

در خرگوش، همستر و خوکچه هندی استفاده نشود.

در بیماری های ویروسی، قارچی و مزمن استفاده نشود.

در سه ماه آخر آستانگی تجویز نشود.

شرایط نگهداری:

در دمای کمتر از ۲۵ درجه سلسیوس و دور از نور مستقیم نگهداری شود.

بسته بندی: ویال های ۵۰ و ۱۰۰ میلی لیتری

تولید کننده: شرکت سیوا- اسپانیا



ترکیب:

هر میلی لیتر حاوی:

بنزیل پنی سیلین پروکائین ۲۰۰۰۰۰ واحد بین المللی

دی هیدرواسترپتومایسین (سولفات) ۲۰۰ میلی گرم

دگز امتازون (بصورت فسفات سدیم) ۰/۵ میلی گرم

موارد مصرف:

درمان عفونت های ناشی از میکروب های حساس به ترکیب بنزیل پنی سیلین پروکائین و دی هیدرواسترپتومایسین که باعث التهاب حاد می شوند.

نشخوارکنندگان: آبسه های پوستی، آرتريت، شاربن علامتی، لپتوسپیروز، عفونت های مجاری ادراری تناسلی، ورم پستان، متريت، پريتويت، پنومونی و برونکوپنومونی.

اسب: متريت، پنومونی، برونکوپنومونی و گورم

سگ و گربه: آرتريت، عفونت های ادراری تناسلی، پنومونی، پريتويت، برونکوپنومونی

مقدار مصرف:

اسب و گاو: ۶۰۰۰ تا ۱۲۰۰۰ واحد بین المللی از بنزیل پنی-

سیلین پروکائین و ۶ تا ۱۲ میلی گرم دی هیدرو-

استرپتومایسین و ۱۶ تا ۳۰ میکرو گرم دگز امتازون به

ازای هر کیلوگرم وزن بدن (برابر با ۱ میلی لیتر از

دگز ابایوپن به ازای هر ۱۶ تا ۳۰ کیلوگرم وزن بدن)

سگ و گربه: ۱۰۰۰۰ تا ۲۰۰۰۰ واحد بین المللی از بنزیل

پنی سیلین پروکائین و ۱۰ تا ۲۰ میلی گرم پن هیدرو-

استرپتومایسین و ۲۵ تا ۵۰ میکرو گرم دگز امتازون به

ازای هر کیلوگرم وزن بدن (برابر با ۱ میلی لیتر از

دگز ابایوپن به ازای هر ۱۰ تا ۲۰ کیلوگرم وزن بدن)

نحوه مصرف: بصورت عضلانی

قبل از مصرف بخوبی تکان داده شود.

عوارض جانبی:

واکنش های ازدیاد حساسیت یا شوک آنافیلاکسی: این

آلرژی ها در حیوانات با ازدیاد حساسیت رخ می دهد و

گاهی می تواند جدی باشد. سگ ها و یا گاوهای مسن تر

بیشتر در معرض نشان دادن این علائم هستند. علائم

شامل آبریزش، لرزش، استفراغ، تنفس دشوار و ادم